
カーライフ

50年時代

クルマに関わる費用は

平均4,000万掛かります！

計画的なカーライフで

新車生活

はじめませんか！

定期メンテナンスを必要なだけ！お安く！

クラリティメンテナンスパック５

・エンジンオイル×10回
・オイルエレメント×4回
・ワイパーゴム交換×4回
・安全点検(6ヶ月点検相当)×4回
・法定12ヶ月点検×3回
・車検基本整備料×1回

クルマの価値を決めるのは内外装の状態です！

×

汚れ落ち抜群のガラス系クラリティコートで、
塗装面をしっかりガード！

クルマの相談館が提案するCARライフの始まりは新車〜 計画的に乗り換えられる

3年 5年 7年と期間を決めて部分買い

残価保証クレジットだから無理無駄を排除出来ます。

新車 1年 3年 5年
メーカー保証（一般保証）

メーカー保証（特別保証）

一般保証を２年間

【新車延長保証 ５年タイプ】 クラリティプラン５に設定

新車 1年 3年 5年 7年
メーカー保証（一般保証）

メーカー保証（特別保証）

一般保証を２年間 一般保証・特別保証
を２年間

【新車延長保証 7年タイプ】 クラリティプラン７に設定

新車延長保証付帯で3年以降も安心カーライフ

なら
残価保証 メンテナンスパック 延長保証
ガラスコート マット ドアバイザー コミコミで

車種毎プラン
は裏面へ



車両本体価格
■頭金
■初回支払額
■２回目以降支払額
■ボーナス加算額
■５年後買取保証額

1,110,000円
708円

19,252円
14,500円
30,000円

350,000円

×59回

月々
(税込)

車両本体価格
■頭金
■初回支払額
■２回目以降支払額
■ボーナス加算額
■５年後買取保証額

1,349,700円
5,290円

21,684円
18,900円
30,000円

380,000円

×59回

車両本体価格
■頭金
■初回支払額
■２回目以降支払額
■ボーナス加算額
■５年後買取保証額

1,280,400円
1,920円

18,128円
17,600円
30,000円

370,000円

×59回

車両本体価格
■頭金
■初回支払額
■２回目以降支払額
■ボーナス加算額
■５年後買取保証額

1,411,300円
8,430円

24,676円
19,300円
30,000円

420,000円

×59回

車両本体価格
■頭金
■初回支払額
■２回目以降支払額
■ボーナス加算額
■５年後買取保証額

1,358,500円
9,760円

23,884円
18,700円
30,000円

390,000円

×59回

５

ミラ イース 2WD X SAⅢ

ワゴンＲ 2WD HV FX

月々
(税込)

月々
(税込)

タント 2WD X ｾﾚｸｼｮﾝDAYZ 2WD X CVT

スペーシア 2WD HYBRID G 

月々
(税込)

月々
(税込)

N BOX 2WD G ﾎﾝﾀﾞｾﾝｼﾝｸﾞ

ルークス 2WD X

月々
(税込)

月々
(税込)

車両本体価格
■頭金
■初回支払額
■２回目以降支払額
■ボーナス加算額
■５年後買取保証額

1,490,500円
4,668円

24,032円
20,000円
30,000円

470,000円

×59回

車両本体価格
■頭金
■初回支払額
■２回目以降支払額
■ボーナス加算額
■５年後買取保証額

1,546,600円
9,980円

23,192円
21,800円
30,000円

420,000円

×59回

ボーナス加算30,000円プラン(年2回）

残価保証（５年乗替え）

ﾒﾝﾃﾅﾝｽﾊﾟｯｸ54ヶ月

ロードサービス

新車延長保証

クラリティコート

マット・バイザー

年間走行12,000km

月々支払額には以下のパッケージが
含まれております。

クラリティプランはおクルマの価値
（買取価格）を守る３つの得典で

走行距離

キズ

事故

5年間で50,000km～60,000ｋｍまでは走行
距離の査定落ち無し

残価保障期間中のキズによる査定落ちを
免責します！軽¥30,000～大型車¥80,000

万が一の事故による修復暦車
（事故車査定落ち）

査定落ちを最大¥300,000まで免除


